
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

XI Tydzień zwykły,  14 VI - 21 VI 2020 r. 

                       NIEDZIELA  (DNIA 14 CZERWCA), OKTAWA BOŻEGO CIAŁA 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ryszarda z okazji 50 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mariusza z okazji urodzin o opiekę MB dla rodziny 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Basi, Sławka oraz synów z rodzinami 

13,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św.  

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Beaty i Marka z okazji 20 rocznicy ślubu 

                  PONIEDZIAŁEK  (dnia 15 czerwca) 

7,00 Za †† rodziców Jadwigę i Michała, szwagra i szwagierki 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Za † męża Stanisława Balcara w 14 rocznicę śmierci 

                  WTOREK (dnia 16 czerwca) 

7,00 1. Za † Magdalenę Górniak, od sąsiadów z 4-tej klatki i 2. (poza parafią) od rodziny 

Krótki i od szwagra Władysława Górniak z żoną Barbarą i 2 synami z rodzinami 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe: Za †† rodziców Janinę, Aleksandra, brata Jerzego, szwa-

gra Ryszarda i Elizę 

               ŚRODA (dnia 17 czerwca), św. brata Alberta Chmielowskiego 

7,00 Za †† Emila i zmarłych z rodziny Strządała 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; 1. Za † Magdalenę Górniak, od sąsiadów z 4 klatki i 2. 

(poza parafią) od kuzyna z rodziną z Sułkowic i od Połeć i Kowala 

              CZWARTEK (dnia 18 czerwca), Zakończenie Oktawy Bożego Ciała 
7,00 1. Za † Karola Króla, od kolegi Alojzego i Jadwigi i 2. (poza parafią) od kolegi Jana 

Ciszka 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe i procesja wokół kościoła; Za †† rodziców Jana i Gabrie-

lę Nowaczków 

             PIĄTEK (dnia 19 czerwca), uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa   
7,00 Za †† Krystynę, Grzegorza i Krzysztofa Kupczyków 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; 1. Za †† rodziców Mariannę i Stanisława, zmarłych z 

rodziny Nikoniuków, Kotlarczuków, Maciuków, Juchimiuków;    2. Za †† Marię Pająk i 

jej męża Karola, od siostry Małgorzaty z rodziną                     

           SOBOTA (dnia 20 czerwca), Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 
7,00 1. Za † Magdalenę Górniak, od rodzin Woźny i Odziomek z działek i 2. (poza para-

fią) od Teresy i Andrzeja oraz od Jana i Anety oraz Haliny Góra 

12,00 W intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

17,00 Za †† męża Bronisława Pietrasinę, rodziców z obu stron, Annę i ++ z rodziny 

           NIEDZIELA  (dnia 21 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Eweliny i Jana z okazji 1 rocznicy ślubu 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kornelii z okazji 23 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy z okazji urodzin i imienin 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny i Michała z okazji 42 rocznicy ślubu 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

XI Niedziela zwykła, dnia 14 czerwca 2020 r. 

Trwa oktawa Bożego Ciała. Jezusowi Eucharystycznemu oddajemy cześć podczas 

nabożeństw czerwcowych codziennie o g. 17. Na te nabożeństwa i Msze wie-

czorne zapraszamy szczególnie dzieci komunijne przeżywające białe tygodnie. 

W ostatni dzień oktawy w czwartek nabożeństwo zakończymy procesją teofo-

ryczną wokół kościoła, a po Mszy św. będzie błogosławieństwa kwiatów i ziół 

oraz błogosławieństwo dzieci. 

 

 W piątek obchodzić będziemy uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Jest 

to także dzień modlitwy do Bożego Miłosierdzia z racji III piątku miesiąca. 

Zapraszamy na Msze św. o g. 7 i 17. Przed wieczorną Msza św. – nabożeń-

stwo ku czci Bożego Serca. W tym dniu Mszę św. wieczorną będzie celebro-

wał neoprezbiter z Brennej Leśnicy ks. Adrian Moskała. Po Mszy św. udzieli 

on wiernym błogosławieństwa prymicyjnego. Zapraszamy do licznego udzia-

łu. Z racji uroczystości nie obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od po-

karmów mięsnych. 

 W sobotę obchodzić będziemy wspomnienie Niepokalanego Serca NMP. 

 

W zakrystii lub w kancelarii parafialnej rodzice obecnych uczniów kl. II będą mo-

gli zapisywać się na pierwsze indywidulane spotkanie rozpoczynające przygo-

towanie do przyszłorocznej I Komunii św.  

 

Tegoroczna uroczystość Bierzmowania została przeniesiona na 29 czerwca. 

Uczniowie klas VII będą mieć spotkanie rozpoczynające przygotowanie do przy-

szłorocznego Bierzmowania w najbliższy piątek po Mszy św. 

 

Pielgrzymka autokarowa do sanktuariów Warmii i Mazur planowana na 22-24 

czerwca zostaje odwołana. Osoby zapisane mogą zgłaszać się po odbiór za-

liczki w zakrystii lub w kancelarii parafialnej. 

 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła rodzicom dzieci komunijnych oraz mieszkań-

ców ul. Morcinka 22. W tym tygodniu (piątek ok. g. 18,30) zapraszamy do 

sprzątania ostatnią grupę rodziców dzieci komunijnych oraz mieszkańców ul. 

Morcinka 23. 

 

 Dziękujemy za  dziś składane ofiary na potrzeby bieżące parafii. W przyszłą nie-

dzielę kolektę na potrzeby inwestycyjne (kolejne prace remontowe w domu 

spotkań i na probostwie) zbiorą członkowie rad parafialnych. 
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  
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XI NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

WJ 19, 1-6A; PS 100,; RZ 5, 6-11; MT 9, 36-10, 8; 

Czytanie z Księgi Wyjścia. 

    W trzecim miesiącu po wyjściu z Egiptu Izraelici przybyli na 

pustynię Synaj i rozbili obóz na pustyni. Izrael obozował tam na-

przeciw góry.    Mojżesz wstąpił wtedy do Boga, a Pan zawołał na 

niego z góry i powiedział: „Tak powiesz domowi Jakuba i to 

oznajmisz synom Izraela: Wyście widzieli, co uczyniłem Egipto-

wi, jak niosłem was na skrzydłach orlich i przywiodłem was do 

Mnie.    Teraz jeśli pilnie słuchać będziecie głosu mego i strzec 

mojego przymierza, będziecie szczególną moją własnością pośród 

wszystkich narodów, gdyż do Mnie należy cała ziemia. Lecz wy 

będziecie Mi królestwem kapłanów i ludem świętym”.  

Czytanie z Listu św. Pawła Apostoła do Rzymian 

    ...Jeżeli bowiem, będąc nieprzyjaciółmi, zostaliśmy pojednani z 

Bogiem przez śmierć Jego Syna, to tym bardziej będąc już pojed-

nani, dostąpimy zbawienia przez Jego życie. I nie tylko to, ale i 

chlubić się możemy w Bogu przez Pana naszego Jezusa Chrystu-

sa, przez którego teraz uzyskaliśmy pojednanie. 

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza. 

Jezus widząc tłumy ludzi, litował się nad nimi, bo byli znękani i 

porzuceni, jak owce niemające pasterza. Wtedy rzekł do swych 

uczniów: „Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało. Pro-

ście więc Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żni-

wo”.    Wtedy przywołał do siebie dwunastu swoich uczniów i 

udzielił im władzy nad duchami nieczystymi, aby je wypędzali i 

leczyli wszelkie choroby i wszelkie słabości.    A oto imiona dwu-

nastu apostołów: pierwszy Szymon, zwany Piotrem, i brat jego 

Andrzej, potem Jakub, syn Zebedeusza, i brat jego Jan, Filip i 

Bartłomiej, Tomasz i celnik Mateusz, Jakub, syn Alfeusza, i Tade-

usz, Szymon Gorliwy i Judasz Iskariota, ten, który Go zdradził.    

Tych to Dwunastu wysłał Jezus, dając im następujące wskazania: 

„Nie idźcie do pogan i nie wstępujcie do żadnego miasta samary-

tańskiego. Idźcie raczej do owiec, które poginęły z domu Izraela. 

Idźcie i głoście: »Bliskie już jest królestwo niebieskie«. Uzdra-

wiajcie chorych, wskrzeszajcie umarłych, oczyszczajcie trędowa-

tych, wypędzajcie złe duchy. Darmo otrzymaliście, darmo dawaj-

cie”.  

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Pod górą Synaj Bóg za-

warł przymierze ze swym 

ludem i uczynił go szcze-

gólnym przedmiotem 

swej troski, by przez ten 

naród wypełnić swoje 

plany zbawienia ludzi. 

Zbawienie to dokonało 

się przez Chrystusa, któ-

ry umarł za wszystkich, 

by grzesznych pojednać z 

Bogiem. Dwunastu apo-

stołów, których wysłał 

Pan Jezus na głoszenie 

Ewangelii, jest symbo-

liczną liczbą dwunastu 

pokoleń Izraela. Ich wy-

bór i rozesłanie ukazuje 

założenie nowego Króle-

stwa Bożego, które ma 

objąć wszystkie narody.  

   Z mamą i tatą do Pierwszej Komunii 

Taką nazwę nosi program formacyjny przygotowania do 

I Komunii św. opracowany przez rekolekcjonistę i pro-

boszcza diecezji płockiej ks. Zbigniewa Maciejewskiego.  

Program od dwóch lat jest wprowadzony w naszej parafii 

i jak się przekonujemy - zarówno duszpasterze jak i kate-

checi i rodzice - sprawdza się w stu procentach.  Już w 

samej nazwie zawarta jest istota i cel tego programu: 

przygotowanie do I Komunii św. nie może  się do kate-

chezy szkolnej i ewentualnych kilku ogólnych spotkań 

potkań  przy parafii, ale wszystkie tam poznawane treści 

dziecko ma poznać także i przede wszystkim poprzez 

swych rodziców.  Tylko jeśli rodzicie choćby w krótkiej 

rozmowie powtórzą, omówią to co dziecko pozna na 

katechezie, wtedy dziecko potraktuje to z całą uwagą i 

przyjmie do serca. Wie ono przecież, że rodzice chcą dla 

nich tylko dobra i szczęścia i za takie uznają Jezusa, któ-

ry chce zamieszkać w ich sercu,  jeśli dla rodziców też 

będzie to najwyższa prawda.  Dlatego tak ważna jest w 

tym programie rozmowa z duszpasterzem obojga rodzi-

ców i dziecka na początku przygotowania i na zakończe-

nie formacji. Pierwsza rozmowa jest zadeklarowaniem 

podjęcia wspólnego przygotowania dziecka, a podczas 

ostatniego spotkania rodzice  wyrażają przekonanie, że 

ich dziecko jest przygotowane do I Komunii św.. W cią-

gu roku rodzice korzystają z coniedzielnych materiałów 

pomagających w prowadzeniu krótkiej rozmowy lub 

modlitwy z dzieckiem.  Ważne są też comiesięczne spo-

tkania dla wszystkich dzieci ze specjalnymi dla nich ce-

lebracjami i błogosławieństwem. 

Zachęcamy rodzi-

ców kolejnego 

rocznika dzieci 

do podjęcia rado-

snego trudu pro-

wadzenia dzieci 

do spotkania z 

Jezusem.  

ks. Zbigniew 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

